Управление образования Администрации города Новочеркасска

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 31

ПРИКАЗ
01.12.2008                                                                                                                                        № 279
г. Новочеркасск

О переходе к отраслевым системам

оплаты труда с 01.01.2009

В соответствие с Областным законом от 03.10.2008 г. №91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», решением Городской Думы от 21.11.2008г. № 482 (протокол № 45 ) «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Новочеркасска», постановлением Мэра г.Новочеркасска от 26.11.2008г. №2961 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Новочеркасска», в целях усиления материальной заинтересованности работников в повышении эффективности труда и Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по установлению размеров ставок заработной платы рабочих, должностных окладов заместителей руководителя, специалистов и служащих, видов выплат компенсационного, стимулирующего характера входящих в систему оплаты труда работников МОУ СОШ с 01.01.2009г. в следующем составе:
Председатель комиссии:           Кащеева Г.В., директор школы;

Члены комиссии:                       Рыбалкина М.Л., зам.директора по УВР;

                                                     Саенко И.Ю., гл.бухгалтер

     Ячменькова В.И., председатель ПК

2. Членам комиссии:
2.1. ознакомить всех сотрудников с новой системой оплаты труда с 01.01.2009г., предупредить персонально в письменной форме каждого сотрудника;

2.2.  разработать мероприятия для проведения работы по переходу на новую систему оплаты труда с 01.01.2009г., график проведения мероприятий;
2.3. разработать проект нового  Положения об оплате труда и материального стимулировании работников МОУ СОШ № 31 до 25.12.2008 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
      Директор                                                                                               Г.В.Кащеева